様式第４号（第８条関係）
	施設完成届出書
　　年　　月　　日

(あて先)さいたま市長　様
住所

氏名又は名称

代表者の氏名（法人の場合）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　電話番号

　　さいたま市ペット火葬炉の設置等に関する指導要綱第８条第１項の規定に基づき、下記のとおり施設完成届出書を提出します。

記

	事業場の名称

	ペット火葬炉の設置場所

	施設の概要
	名称及び型式

	火葬能力(㎏/ｈ)

	火葬するペットの種類

	工事着手年月日
	年　　月　　日

	施設完成年月日
	年　　月　　日

	使用開始予定年月日
	年　　月　　日

	参考事項

備考　施設の設置状況が分かる写真等を添付すること。